
    
АДМИНИСТРАЦИЯ 

Шатурского муниципального района Московской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
от 07.06.2016  № 1113   
             г.Шатура 

 

О внесении изменений в постановление администрации Шатурского 

 муниципального района от 22.04.2016 № 744 «Об организации весенне-

летней торговли в Шатурском муниципальном районе в 2016г.» 

 

 В связи с уточнением мест размещения дополнительных объектов мел-

корозничной торговой сети на весенне-летний период 2016 года 

 

                                              ПОСТАНОВЛЯЮ: 

           

          1. Внести изменения в Приложение № 1 постановления администрации 

Шатурского муниципального района от 22.04.2016 № 744 «Об организации 

весеннее-летней торговли в Шатурском муниципальном районе в 2016г.» до-

полнив следующими пунктами: 

          - « 8. Лотки по продаже непродовольственных товаров: 

- городское поселение Шатура, г. Шатура, мкр. Керва, ул. Первомайская, 

около д. 1. 

          9. Выносное холодильное оборудование: 

- городское поселение Шатура, г. Шатура, пр-т Ильича, около д. 20; 

- городское поселение Шатура, г. Шатура, пр-т Ильича, около д. 44.» 

          2. Организационному управлению (Титова Л.В.) обеспечить опублико-

вание настоящего постановления в газете «Ленинская Шатура» и на офици-

альном сайте администрации Шатурского муниципального района. 

 

 

 

 

И.о. главы  администрации  

муниципального района 

           

                              В. Г. Мужичков 
 

 

 

 
 

 

 

 


